News  Release

 平成２９年８月１０日

『国立大学法人『国立大学法人『国立大学法人『国立大学法人香川大学香川大学香川大学香川大学ととととまんのう町まんのう町まんのう町まんのう町におけるにおけるにおけるにおけるサテライトオフィスサテライトオフィスサテライトオフィスサテライトオフィスの運営に関する覚書』の運営に関する覚書』の運営に関する覚書』の運営に関する覚書』

締結式及び締結式及び締結式及び締結式及びオープニングセレモニーオープニングセレモニーオープニングセレモニーオープニングセレモニーの開催の開催の開催の開催についてについてについてについて

国立大学法人香川大学は、教育・研究成果、学生活動等の成果発表及び地域の方々との顔

の見える交流の場並びに地域の方々の生涯学習活動を支援する場の提供を目的にサテライ

トオフィスを開設しております。この度、新たにまんのう町においてサテライトオフィス

が開設されることとなり、下記のとおり締結式及びオープニングセレモニーを開催いたし

ます。

１．日   時  平成 29 年 8 月 26 日（土）10:00 ～11：30（予定）

２．場   所  スポーツセンターまんのう（香川県仲多度郡まんのう町吉野下 957）

３．プログラム  10:00～10:30

・挨拶（まんのう町長   栗田 隆義）

・挨拶（香川大学学長  長尾 省吾）

          10:30～11:00

・学長記念講演

11:10～11:30

・香川大学学生による祝賀演奏

■問い合わせ先

香川大学学術・地域連携推進室

地域連携推進グループ リーダー 田中

TEL：087-832-1356 FAX:087-832-1357

E-mail：chiikikt@jim.ao.kagawa-u.ac.jp